
 
 

 

 
 

Grad: 2.2.2022 
Št. 012-0001/2022-3 

  
 
 
Na podlagi 15. člena Statuta JZ KP Goričko je svet Javnega zavoda Krajinski park Goričko na svoji   

1. konstitutivni seji, ki je potekala 2. februarja 2022 sprejel naslednji  

 

S K L E P 
 

Svet zavoda sprejme Program dela in finančni načrt JZ KPG za leto 2022.  
 
 
 
 
 

    Predsednik sveta JZ KP Goričko 
     Alojz MARN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-04T07:48:07+0100
	Alojz Marn




